中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：李珍蓉
聯絡電話：03-2651233
電子信箱：janetlee@office.cycu.edu.t
w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年8月7日
發文字號：原永字第1140002856號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：自即日起受理本校「大學社會責任方案」補助申請，請查
照並鼓勵參與大學社會責任之教師或學生踴躍提出申請。

說明：
一、依據「中原大學大學社會責任方案實施暨經費補助辦法」

辦理。
二、採隨到隨審，申請者請將申請表與相關資料之書面及電子

檔逕送永續治理辦公室（行政大樓210室）。
三、檢附「中原大學大學社會責任方案實施暨經費補助辦法」

、經費補助注意事項、申請表及申請計畫書各1份。

正本：本校學術單位、體育室
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)